
KELIONĖS PORGRAMA
Ryga - Automobilių muziejus - Zoologijos sodas

2025-06-16

1 DIENA
Anksti ryte išvykstate iš Lietuvos. Kelionė per Lietuvą, Latviją. Atvykstate Latvijos sostinę į Rygą. Aplankote Rygos
automobilių muziejų. Po ilgos rekonstrukcijos duris atvėrusiose salėse apžiūrite praėjusio amžiaus ir pokario laikų lengvuosius
automobilius. Čia pamatysite automobilius kuriuos naudojo M.Gorkis, N. Chrusčiovas, J.V. Stalinas...Apžiūrėsite motociklų ir
dviračių kolekciją. Apžiūrėję automobilius važiuosite į Rygos zoologijos sodą, kuriame šiuo metu gyvena apie 400 rūšių
gyvūnų. Apie 40 rūšių yra įtrauktos į Raudonąją knygą. Ypač įdomi yra Tropikų ekskpozicija, kurioje galėsite pamatyti tik
nakties šviesoje gyvūnus ir vabzdžius, pamatysite aligatorius, krokodilus ir vėžlius. Vėliau apžvalginė ekskursija pėsčiomis po
Latvijos sostinės Rygos senamiestį: pilis, statyta 1330 metais, istorijos bėgyje ne kartą nuniokota, o 1991 m., Latvijai atgavus
nepriklausomybę, joje įkurta Latvijos prezidento rezidencija, Domo katedra ir aikštė – istorinis ir geografinis miesto centras,
Šv. Petro bažnyčia - pati seniausia ir aukščiausia Rygoje, paminklas garsiesiems Bremeno muzikantams, iki šiolei pildantiems
slapčiausius norus, Juodagalvių riterių rūmai, laikomi pačiu puošniausiu pastatu Rygoje, Laisvės paminklas – latvių tautos laisvės
ir vienybės simbolis. Išvykstate iš miesto. Vėlai vakare sugrįžtate į namus.

Į kelionės kainą įskaičiuota
 
Kelionė autobusu,
Ekskursinė programa,
Kelionės vadovo paslaugos,
Kelionės dokumentų sutvarkymas. 

Į kelionės kainą neįskaičiuota
Lankytini objektai (turėti apie 8 EUR),
Draudimas 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 1 / 1https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/ryga-automobilu-muziejus-zoologijos-sodas

http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/ryga-automobilu-muziejus-zoologijos-sodas

